APERITIVY

Martini
Campari

LIKERY A DESTILATY

0,11
0,11

60,-
80,-

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Z - Zetko Stock
Becherovka
Jagermeister

BoZzkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Green Apple
Baileys

Amundsen vodka
Finlandia

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Captain Morgan Spiced Gold
Ron Brugal

Ron Abuelo

Kakadu

La Hechicera

Havana Club 3 y.o.

Slivovice Zufének
Hrukovice Zufanek
Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry Gin
Absinth

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,041

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

0,04 |
0,04 |

0,04 |
0,041
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,041

SiLA ZAZVORU

35,-
35,-
5=
35,-
40,-
60,-

39,-
35,-
35,-
39,-
35,-
60,-

39,-
60,-

35,-
35,-
35,-
59,=
60,-
65,-
65,-
120,-
60,-

65,-
65,-
60,-
60,-
60,-

POPOPLUJ S BOZKOVEM

Bozkov
& Cola

4 ¢l Bozkov Original,
cola, limeta

if

COLA

BOZKOV
ORIGINAL

|

BRANDY A KONAK
Stara myslivecka 0,041 40,-

WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,04 | 60,-
Tullamore D.E.W. 0,04 | 60,-
Jack Daniel's 0,04 | 65,-

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Mattoni dle nabidky 0,751 60,-
Mattoni dle nabidky 0,331 30,-
Aquila 0,331 30,-
Pepsi cola bez kalorii 0,251 40,-
Schweppes dle nabidky 0,251 40,-
Granini 0,251 42 -
Red Bull 0,251 50,-
dzbanek vody s citronem 0,51 25,-
borlivkova limonada 0,51 55,-

ZARUCENA KLLASIKA

ZAZVOROVA
LIMONADA

JOHNNIE
WALKER

Johnnie
Ginger

4 ¢l Johnnie Walker
Red Label, zazvorova
limonada, limeta

Bavorak

TONIC 4 cl Fernet Stock

; Original, tonic, citron

FERNET
STOCK

DRINK CO TI SEDNE

Dark
Angel

4 cl Fernet Stock

A,

T

APPLE Hruska, apple cider,
CIDER su$ené jablko
FERNET

STOCK
HRUSKA

TEPLE NAPOJE

Turecka kéva 0,21 25,-
Espresso 40,-
Caj dle nabidky 0251  35-
Grog (4cl rumu) 0,251 40,-
Horka griotka 0,251 40,-
Svarené vino 0,21 60,-

CEPOVANE PIVO

Gambrinus 12° - tankové 0,51
Gambrinus 12° - tankové 0,31
Gambrinus 10° 0,51
Gambrinus 10° 0,31
Pilsner Urquell 051
Pilsner Urquell 0,31
Kozel cerny 0,51
Nealkoholické pivo Birell 051 34,-
Dia pivo 051 34,-
Birell ochuceny 0,331 34,-
Frisco 0,331 40,-
Cider 0,41 44,-
Rozlévané bilé 0,151 45,-
Rozlévané Cervené 0,151 45,-
Lahev dle nabidky z vinného listku 0,71
Bohemia sekt 0,751  230,-

DOPLNKOVY PRODEJ

TyGinky bal. 30,-
Zvykacky bal. 25,
AraSidy bal. 30,-
Pistacie bal. 60,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyZadani.
Smluvni ceny platné od 11.07.2017

LEGENDARNI MIX

Captain
& Gola

= 4 cl Captain Morgan
Spiced, cola,
limeta

COLA

CAPTAIN MORGAN
SPICED
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